
Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 165 ZACCARIA Samuele 2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI922 ATLETICA
DESIO ASD

5.96 +

2 155 PUCCI Lorenzo 2011 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

5.70 +

3 140 MACCIONI Stefano 2011 CM SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP573 ASD ATLETICA SPEZIA
DUFERCO

5.58 +

4 129 GAZICH VALSERIATI
Edoardo

2011 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.58 +

5 149 OLLA Francesco 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA265 ATLETICA ARBUS 5.44 +

6 106 BASSO Mattia 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO744 A.G. COMENSE S.S.D.
A R.L.

5.36 +

7 157 RAVELLI Daniele 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG228 U.S. ROGNO 5.31 +

8 166 ZAZZETTA Marco 2012 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI335
G.P.ARCOBALENO

5.14 +

9 100 ALTAMURA Leonardo 2012 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 4.97 +

10 122 DELL'OMODARME Federico 2012 CM PI000 RAPPR. PISA PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.91 +

11 124 DI LAURO Jacopo 2012 CM IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 4.62 +

12 128 GARBARINO Martin 2011 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV022 CENTRO ATLETICA CELLE
LIGURE

4.62 +

Salto triplo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 125 FALCIANI Mattia 2012 CM AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 12.35 +

2 148 MUNTONI Gabriele 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 12.20 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 gennaio 2026 / Ora: 16:07:57

VI TROFEO DEL LITORALE COSTA DEGLI ETRUSCHI
Meeting indoor promozionale ad inviti
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Venturina Terme

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 12:42)

Finale - Lungo Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 12:01 / 12:31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:37)

Finale - Triplo Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:45 / 15:19
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https://www.fidal.it/atleta/ZACCARIA+Samuele/dq2RmZOjcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUCCI+Lorenzo/fayRkpuibGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACCIONI+Stefano/dauRkpWjaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZICH+VALSERIATI+Edoardo/dqqRmZOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAZICH+VALSERIATI+Edoardo/dqqRmZOocGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLLA+Francesco/iKmRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASSO+Mattia/dquRk5qkbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAVELLI+Daniele/dqmRmZigaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALTAMURA+Leonardo/damRk5KgaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Federico/faAAARkpakbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+LAURO+Jacopo/daqRkpSkbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GARBARINO+Martin/dayRkpWkcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCIANI+Mattia/fbKRkpSlbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNTONI+Gabriele/iKmRk5ejaWM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 159 TANCA Leonardo 2011 CM PI000 RAPPR. PISA PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 11.74 +

4 135 INZOLI Riccardo 2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI066 SCUOLA
SPORTIVA ATL. PUNTO IT

11.34 +

5 136 LEGRAMANDI Angelo 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 11.17 +

6 112 CAGIONI Luca 2011 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS082 POLISPORTIVA G.B. VIGHENZI 11.14 +

7 158 RIZZI Jacopo 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A
R.L.

11.12 +

8 139 LUCIANO Edoardo 2011 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 10.96 +

9 164 XHAJAJ Aron 2011 CM SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 10.63 +

10 109 BIBBIANI Amedeo 2012 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.18 +

11 121 DEL GIUDICE
Ferdinando

2012 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI038 CENTRO ATLETICA
PIOMBINO

9.55 +

50mH H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 154 PIROVANO
Tommaso

2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO011 MERATE ATLETICA
PROMOLINE

7.49 (q)

2 2 132 GHIRARDINI
Gabriele

2011 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 8.12

3 4 115 CATALANO Elia 2011 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.71

4 1 146 MENTESSI Elia 2012 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

8.71

5 5 145 MARZOLI Matteo 2011 CM AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.86

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 133 GIOVANELLI Gheorghe
riccardo

2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

7.54

2 4 162 VENTURA Manuel 2011 CM IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO
CARLI

7.66

3 5 144 MARRAFUSCHI Luca
umberto

2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI330 ASPES
SSD RL

7.68

4 2 168 CAPONE Lorenzo rocco 2012 CM SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.73

5 1 147 MERCIARI Davide 2012 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE012 ATLETICA LEVANTE 9.05

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 14:43)

Batteria 1 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:21

Batteria 2 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:25

Batteria 3 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:28
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https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/INZOLI+Riccardo/dq2Rmpqjamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEGRAMANDI+Angelo/dqmRmZKfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGIONI+Luca/dqqRmJmgbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Jacopo/dquRlJKnb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCIANO+Edoardo/dayRkpWkbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/XHAJAJ+Aron/dauRkpWfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRARDINI+Gabriele/damRkpmnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRARDINI+Gabriele/damRkpmnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLI+Matteo/famRkpilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+riccardo/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+riccardo/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Manuel/daqRkpSicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAFUSCHI+Luca+umberto/dq2RmZagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAFUSCHI+Luca+umberto/dq2RmZagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Lorenzo+rocco/dauRkpSmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCIARI+Davide/damRk5KfamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 105 ARIENTI Lucio 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 7.08 (q)

2 4 119 COMAROLI
Lorenzo

2011 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.12

3 1 156 PUSCEDDU
Mattia

2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA265 ATLETICA ARBUS 8.20

4 5 134 GIUDICI Filippo 2012 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

9.04

5 2 138 LONZI Andrea 2011 CM PI000 RAPPR. PISA PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.27

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 126 FIORITO Giacomo 2011 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 7.52 (q)

2 1 120 CRISTINI Davide 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG228 U.S. ROGNO 8.26

3 2 107 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI000 RAPPR. PISA PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.94

3 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 110 BORACCHI
Michele

2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI066 SCUOLA SPORTIVA
ATL. PUNTO IT

7.49 (q)

2 4 117 CHIRIGU
Christian

2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA129 ASD SULCIS ATLETICA
CARBONIA

7.50 (q)

3 3 137 LEONARDI
Nicolo'

2011 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.69

4 1 123 DEROSSI Daniele 2012 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 9.83

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 105 ARIENTI Lucio 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO015 A.S.D. U.P.
MISSAGLIA

7.08 q

2 3 154 PIROVANO Tommaso 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO011 MERATE ATLETICA
PROMOLINE

7.49 q

2 2 110 BORACCHI Michele 2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI066 SCUOLA
SPORTIVA ATL. PUNTO IT

7.49 q

4 4 117 CHIRIGU Christian 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA129 ASD SULCIS
ATLETICA CARBONIA

7.50 q

5 4 126 FIORITO Giacomo 2011 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 7.52 q

6 3 133 GIOVANELLI Gheorghe
riccardo

2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

7.54

7 4 162 VENTURA Manuel 2011 CM IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 7.66

8 5 144 MARRAFUSCHI Luca
umberto

2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI330 ASPES SSD
RL

7.68

9 3 137 LEONARDI Nicolo' 2011 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 7.69

10 2 132 GHIRARDINI Gabriele 2011 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO
ATLETICA

8.12

10 4 119 COMAROLI Lorenzo 2011 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 8.12

12 1 156 PUSCEDDU Mattia 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA265 ATLETICA
ARBUS

8.20

13 1 120 CRISTINI Davide 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG228 U.S. ROGNO 8.26

Batteria 4 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:31

Batteria 5 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:35

RIEPILOGO - 50mH H84 Cadetti
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https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSCEDDU+Mattia/iKmRk5qgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSCEDDU+Mattia/iKmRk5qgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITO+Giacomo/dayRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Davide/dqmRmZmkaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIGU+Christian/iKmRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIGU+Christian/iKmRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEROSSI+Daniele/dayRkpWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIGU+Christian/iKmRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITO+Giacomo/dayRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+riccardo/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANELLI+Gheorghe+riccardo/dqmRmZqkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURA+Manuel/daqRkpSicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAFUSCHI+Luca+umberto/dq2RmZagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARRAFUSCHI+Luca+umberto/dq2RmZagcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONARDI+Nicolo%27/dqqRmZKiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIRARDINI+Gabriele/damRkpmnbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMAROLI+Lorenzo/dqqRmZama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PUSCEDDU+Mattia/iKmRk5qgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRISTINI+Davide/dqmRmZmkaWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

14 4 115 CATALANO Elia 2011 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

8.71

15 1 146 MENTESSI Elia 2012 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI332 C.G. ATLETICA
COSTA ETRUSCA

8.71

16 2 168 CAPONE Lorenzo rocco 2012 CM SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.73

17 5 145 MARZOLI Matteo 2011 CM AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 8.86

18 2 107 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI000 RAPPR. PISA PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.94

19 5 134 GIUDICI Filippo 2012 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI332 C.G. ATLETICA
COSTA ETRUSCA

9.04

20 1 147 MERCIARI Davide 2012 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE012 ATLETICA LEVANTE 9.05

21 2 138 LONZI Andrea 2011 CM PI000 RAPPR. PISA PI074 SOC. ATL. VOLTERRA 9.27

22 1 123 DEROSSI Daniele 2012 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 9.83

3 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

DNF

50mH H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 105 ARIENTI Lucio 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 6.86

2 1 126 FIORITO Giacomo 2011 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 7.37

3 2 110 BORACCHI
Michele

2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI066 SCUOLA
SPORTIVA ATL. PUNTO IT

7.54

4 5 117 CHIRIGU Christian 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA129 ASD SULCIS ATLETICA
CARBONIA

7.58

5 4 154 PIROVANO
Tommaso

2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO011 MERATE ATLETICA
PROMOLINE

7.60

50 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 131 GHIDOTTI Riccardo 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 6.17 (q)

2 1 143 MAROTTA Matteo
vittorio

2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI052 S.G.M. FORZA E
CORAGGIO

6.61

3 2 161 UBERTI Christian 2011 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS607 ATL. POMPIANO 6.63

4 3 114 CARTOCCI Matteo
xingqiao

2011 CM AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 6.70

5 5 142 MANCA Pietro 2011 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI035 ATL.LIBERTAS
UNICUSANO LIVORNO

6.96

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 103 ARATA Emilio
giovanni

2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI080 ATL. RICCARDI
MILANO 1946

6.31 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:41)

Finale 1 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:37

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:30)

Batteria 1 - 50m Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:07

Batteria 2 - 50m Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:11
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https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPONE+Lorenzo+rocco/dauRkpSmaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARZOLI+Matteo/famRkpilaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERCIARI+Davide/damRk5KfamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONZI+Andrea/faAAARkpWlb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEROSSI+Daniele/dayRkpWkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIENTI+Lucio/dquRk5qnaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIORITO+Giacomo/dayRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORACCHI+Michele/dq2Rm5ulbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIRIGU+Christian/iKmRk5ahcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROVANO+Tommaso/dquRlJWfa2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDOTTI+Riccardo/dqmRmZKfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROTTA+Matteo+vittorio/dq2Rm5Smbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROTTA+Matteo+vittorio/dq2Rm5Smbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTOCCI+Matteo+xingqiao/famRkpaoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTOCCI+Matteo+xingqiao/famRkpaoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Pietro/fayRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARATA+Emilio+giovanni/dq2RmpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARATA+Emilio+giovanni/dq2RmpajcGU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 160 TESSITORE Brando 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A
R.L.

6.45 (q)

3 3 152 PERIA Francesco 2011 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI388 ATLETICAELBA 6.81

4 2 104 ARIASSI Matteo 2012 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6.86

5 1 153 PICCO TELLARO
Samuele

2012 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 7.40

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 113 CANEPA Stefano 2011 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 6.22 (q)

2 3 101 AMADORI Andrea 2012 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.72

3 1 163 VERDA Federico 2011 CM IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 7.15

4 2 151 PARDINI Matteo 2012 CM PI000 RAPPR. PISA PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.16

5 5 108 BIASIOLI Alberto 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.33

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 116 CECCARELLI
Francesco

2011 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI036 ATLETICA LIVORNO 6.50 (q)

2 3 111 BOSISIO Pietro 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO017 ATL. TRIANGOLO
LARIANO

6.65

3 2 167 ESPOSITO Riccardo 2012 CM AR000 RAPPR. AREZZO AR505 ASD BBP ATHLETIC 7.06

4 5 130 GEMIGNANI Rudi 2011 CM SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 7.11

5 1 169 PANI Diego 2012 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.31

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Pettorale 116 tempo 6.492

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 127 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI000 RAPPR. PISA PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.50

2 3 150 PANZERI Jacopo 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 6.51

3 2 141 MACELLARI Nicholas 2012 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE012 ATLETICA LEVANTE 7.15

4 1 118 COLLU Lorenzo 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA199 POL ATLETICA SANTADI 7.30

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Pettorale 127 tempo 6.500

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 131 GHIDOTTI Riccardo 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 6.17 q

2 4 113 CANEPA Stefano 2011 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 6.22 q

Batteria 3 - 50m Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:14

Batteria 4 - 50m Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:17

Batteria 5 - 50m Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:19

RIEPILOGO - 50m Cadetti
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https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Brando/dquRlJehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIASSI+Matteo/dqqRmJqobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCO+TELLARO+Samuele/dayRkpaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCO+TELLARO+Samuele/dayRkpaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Stefano/dayRkpaibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDA+Federico/daqRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Matteo/faAAARkpakbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIOLI+Alberto/iKmRlJOnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Pietro/dquRlJefb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Riccardo/famRkpehbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEMIGNANI+Rudi/dauRkpWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANI+Diego/damRkpuha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACELLARI+Nicholas/damRkpmnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLU+Lorenzo/iKmRlJOlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDOTTI+Riccardo/dqmRmZKfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Stefano/dayRkpaibWY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

3 5 103 ARATA Emilio giovanni 2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI080 ATL.
RICCARDI MILANO 1946

6.31 q

4 4 160 TESSITORE Brando 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO744 A.G. COMENSE S.S.D.
A R.L.

6.45 q

5 4 116 CECCARELLI
Francesco

2011 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI036 ATLETICA LIVORNO 6.50 q

5 4 127 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI000 RAPPR. PISA PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.50

7 3 150 PANZERI Jacopo 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 6.51

8 1 143 MAROTTA Matteo
vittorio

2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI052 S.G.M. FORZA
E CORAGGIO

6.61

9 2 161 UBERTI Christian 2011 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS607 ATL. POMPIANO 6.63

10 3 111 BOSISIO Pietro 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO017 ATL. TRIANGOLO
LARIANO

6.65

11 3 114 CARTOCCI Matteo
xingqiao

2011 CM AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 6.70

12 3 101 AMADORI Andrea 2012 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

6.72

13 3 152 PERIA Francesco 2011 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI388 ATLETICAELBA 6.81

14 2 104 ARIASSI Matteo 2012 CM BS000 RAPPR. BRESCIA BS538 ATL. GAVARDO '90 LIB. 6.86

15 5 142 MANCA Pietro 2011 CM LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI035 ATL.LIBERTAS
UNICUSANO LIVORNO

6.96

16 2 167 ESPOSITO Riccardo 2012 CM AR000 RAPPR. AREZZO AR505 ASD BBP ATHLETIC 7.06

17 5 130 GEMIGNANI Rudi 2011 CM SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 7.11

18 1 163 VERDA Federico 2011 CM IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 7.15

18 2 141 MACELLARI Nicholas 2012 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE012 ATLETICA LEVANTE 7.15

20 2 151 PARDINI Matteo 2012 CM PI000 RAPPR. PISA PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.16

21 1 118 COLLU Lorenzo 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA199 POL ATLETICA
SANTADI

7.30

22 1 169 PANI Diego 2012 CM GE000 RAPPR. GENOVA GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.31

23 5 108 BIASIOLI Alberto 2011 CM SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA198 OLYMPIA
VILLACIDRO

7.33

24 1 153 PICCO TELLARO
Samuele

2012 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 7.40

50 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 131 GHIDOTTI Riccardo 2011 CM BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 6.15

2 4 113 CANEPA Stefano 2011 CM SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 6.16

3 2 103 ARATA Emilio
giovanni

2011 CM MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI080 ATL. RICCARDI
MILANO 1946

6.26

4 5 160 TESSITORE Brando 2011 CM CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A
R.L.

6.50

5 1 116 CECCARELLI
Francesco

2011 CM LI000 RAPPR. LIVORNO LI036 ATLETICA LIVORNO 6.51

Salto in alto Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:56)

Finale 1 - 50m Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:50

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 13:40)

Finale - Alto Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 12:00 / 13:14

25/01/26, 16:08 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 6/12

https://www.fidal.it/atleta/ARATA+Emilio+giovanni/dq2RmpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Brando/dquRlJehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROTTA+Matteo+vittorio/dq2Rm5Smbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAROTTA+Matteo+vittorio/dq2Rm5Smbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/UBERTI+Christian/dqqRmZKob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOSISIO+Pietro/dquRlJefb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTOCCI+Matteo+xingqiao/famRkpaoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARTOCCI+Matteo+xingqiao/famRkpaoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIASSI+Matteo/dqqRmJqobGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Pietro/fayRkpilbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Riccardo/famRkpehbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEMIGNANI+Rudi/dauRkpWkcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERDA+Federico/daqRkpShb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACELLARI+Nicholas/damRkpmnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Matteo/faAAARkpakbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLLU+Lorenzo/iKmRlJOlbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANI+Diego/damRkpuha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIASIOLI+Alberto/iKmRlJOnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCO+TELLARO+Samuele/dayRkpaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCO+TELLARO+Samuele/dayRkpaibWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHIDOTTI+Riccardo/dqmRmZKfaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANEPA+Stefano/dayRkpaibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARATA+Emilio+giovanni/dq2RmpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARATA+Emilio+giovanni/dq2RmpajcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESSITORE+Brando/dquRlJehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Francesco/fayRkpmnamU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 230 GELMINI Chiara 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG542 ATL. BRUSAPORTO 1.57 +

2 215 CRIVELLARO Elisa 2011 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA238 A.S.D. ATL MINERARIA
CARBONIA

1.54 +

3 267 VANNI Rebecca 2011 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

1.54 +

4 244 PALLANTI Alice 2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.51 +

5 204 BERETTI
Francesca

2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI352 EUROATLETICA 2002 1.51 +

6 259 SALL Mariama 2012 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS243 ATL. REBO GUSSAGO 1.48 +

7 229 GALBUSERA Linda 2011 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.40 +

8 250 PERRINO Linda 2011 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 1.35 +

9 253 PIROMALLI Viola 2012 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE008 C.F.F.S.D. COGOLETO ATLETICA 1.30 +

10 213 CONTI Caterina 2012 CF AR000 RAPPR. AREZZO AR505 ASD BBP ATHLETIC 1.20 +

10 225 FRECCERO Giulia 2011 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.20 +

222 FAGANDINI Giulia 2012 CF SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA NM +

Salto in lungo Cadette

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 237 MATTEAZZI
Matilde

2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI945 ATLETICA BIENATE
MAGNAGO 1980

5.14 +

2 256 RICCI Giorgia 2012 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 4.87 +

3 264 STRAOLZINI Viola 2011 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS769 LIBERTAS VALLESABBIA 4.83 +

4 252 PINI Viola 2012 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.80 +

5 209 CARRARA Bianca 2011 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

4.75 +

6 246 PANZERI Chiara 2011 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO487 ASD ATLETICA 87 4.63 +

7 257 ROLLANDI Erica 2012 CF SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 4.56 +

8 201 BANCHETTI
Aurora

2012 CF AR000 RAPPR. AREZZO AR505 ASD BBP ATHLETIC 4.46 +

9 275 CAGLIANI Bianca 2012 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.36 +

10 232 GUARNERI
Arianna

2011 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA084 ATLETICA IGLESIAS 4.23 +

11 223 FAZIO Sara 2011 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.96 +

12 243 AICARDI Delia 2011 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 3.92 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 14:17)

Finale - Lungo Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 13:28 / 14:05
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https://www.fidal.it/atleta/GELMINI+Chiara/dqmRmZambGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CRIVELLARO+Elisa/iKmRk5mfaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Francesca/dq2RmZqnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERETTI+Francesca/dq2RmZqnbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALL+Mariama/dqqRmJuocWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALBUSERA+Linda/dquRlJSmaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRINO+Linda/daqRkpafbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIROMALLI+Viola/damRkpmoa2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Caterina/famRkpama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRECCERO+Giulia/dayRkpegbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGANDINI+Giulia/dauRkpWha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTEAZZI+Matilde/dq2RmpimcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Giorgia/dqmRmZakcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRAOLZINI+Viola/dqqRmZafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Chiara/dquRlJKgbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLLANDI+Erica/dauRkpSiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BANCHETTI+Aurora/famRkpWiaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAGLIANI+Bianca/damRkpmocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNERI+Arianna/iKmRk5Oob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUARNERI+Arianna/iKmRk5Oob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAZIO+Sara/dayRkpeia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AICARDI+Delia/dayRkpambmU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

13 220 ESPOSITO
Valentina

2012 CF PI000 RAPPR. PISA PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 3.55 +

50mH H76 Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 240 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.93 (q)

2 5 271 ZARI Caterina 2011 CF PI000 RAPPR. PISA PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 9.62

3 1 260 SATTA Cloe 2012 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM030 ATLETICA FOCE SANREMO 10.12

4 4 266 VAGLINI Ginevra 2012 CF SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.16

2 224 FORNO Carlotta 2011 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 263 SPATOLA Beatrice 2011 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 8.18 (q)

2 4 265 STRUMI Greta 2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI065 ATL. CONCOREZZO 8.69

3 2 200 AGNELLI Lucrezia 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.61

4 5 247 PAPASTEFANI
Kleide

2012 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

9.70

5 1 268 VECCHI Giulia 2012 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.81

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 207 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI038 CENTRO
ATLETICA PIOMBINO

8.39 (q)

2 3 216 D'ALESSIO Aurora
benedetta

2012 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO011 MERATE ATLETICA
PROMOLINE

8.46

3 2 274 VOENA Anna 2012 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.81

4 4 270 VINERBI Agnese 2012 CF AR000 RAPPR. AREZZO AR505 ASD BBP ATHLETIC 10.76

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 254 RAMBALDINI
Chiara

2012 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS607 ATL. POMPIANO 8.17 (q)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 14:29)

Batteria 1 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 13:56

Batteria 2 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:00

Batteria 3 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:04

Batteria 4 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:07
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https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ESPOSITO+Valentina/faAAARkpanbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SATTA+Cloe/daqRkpWhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGLINI+Ginevra/dauRkpWgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNO+Carlotta/damRkpulcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATOLA+Beatrice/dqqRmZmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRUMI+Greta/dq2RmZekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLI+Lucrezia/dqmRmZaoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Giulia/damRkpujbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSIO+Aurora+benedetta/dquRlJejbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSIO+Aurora+benedetta/dquRlJejbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOENA+Anna/daqRkpWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINERBI+Agnese/famRkpiha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Chiara/dqqRmZKobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Chiara/dqqRmZKobGY%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 4 203 BELLUCCI Chiara 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.97

3 2 231 GIUSTO Anita 2011 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV022 CENTRO ATLETICA CELLE LIGURE 10.30

1 217 D'ANGELO
Ginevra

2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI311 AZZURRA
GARBAGNATE M.SE

DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Pettorale 217 DQ (RT 22.6.2)

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 235 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 8.13 (q)

2 2 219 DESSI Ileana 2011 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA265 ATLETICA ARBUS 8.68

3 4 248 PAPERINI Margherita 2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.83

4 1 227 FRUMENTO Giovanna 2011 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.78

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 240 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

7.93 q

2 3 235 JEFFREY Maria amalia 2011 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO015 A.S.D. U.P.
MISSAGLIA

8.13 q

3 3 254 RAMBALDINI Chiara 2012 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS607 ATL. POMPIANO 8.17 q

4 3 263 SPATOLA Beatrice 2011 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 8.18 q

5 1 207 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI038 CENTRO
ATLETICA PIOMBINO

8.39 q

6 3 216 D'ALESSIO Aurora
benedetta

2012 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO011 MERATE ATLETICA
PROMOLINE

8.46

7 2 219 DESSI Ileana 2011 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA265 ATLETICA ARBUS 8.68

8 4 265 STRUMI Greta 2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI065 ATL.
CONCOREZZO

8.69

9 2 274 VOENA Anna 2012 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 8.81

10 4 248 PAPERINI Margherita 2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA
ETRUSCA

8.83

11 4 203 BELLUCCI Chiara 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG795 BERGAMO STARS
ATLETICA

8.97

12 2 200 AGNELLI Lucrezia 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.61

13 5 271 ZARI Caterina 2011 CF PI000 RAPPR. PISA PI046 POL.LA PERLA BRACCIO
F.BRACCIO

9.62

14 5 247 PAPASTEFANI Kleide 2012 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI332 C.G. ATLETICA
COSTA ETRUSCA

9.70

15 1 227 FRUMENTO Giovanna 2011 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA
DOCILIA

9.78

16 1 268 VECCHI Giulia 2012 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE010 ATHLE TEAM GENOVA ASD 9.81

17 1 260 SATTA Cloe 2012 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM030 ATLETICA FOCE SANREMO 10.12

18 4 266 VAGLINI Ginevra 2012 CF SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 10.16

19 2 231 GIUSTO Anita 2011 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV022 CENTRO ATLETICA CELLE
LIGURE

10.30

20 4 270 VINERBI Agnese 2012 CF AR000 RAPPR. AREZZO AR505 ASD BBP ATHLETIC 10.76

1 217 D'ANGELO Ginevra 2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI311 AZZURRA
GARBAGNATE M.SE

DQ

2 224 FORNO Carlotta 2011 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE016 ATL. UNIVERSALE DON
BOSCO

DNS

50mH H76 Cadette

Batteria 5 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:11

RIEPILOGO - 50mH H76 Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:38)
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https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTO+Anita/dayRkpagbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Ginevra/dq2Rm5SnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Ginevra/dq2Rm5SnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESSI+Ileana/iKmRk5qgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPERINI+Margherita/fayRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Giovanna/dayRkpegb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Chiara/dqqRmZKobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATOLA+Beatrice/dqqRmZmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSIO+Aurora+benedetta/dquRlJejbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSIO+Aurora+benedetta/dquRlJejbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DESSI+Ileana/iKmRk5qgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRUMI+Greta/dq2RmZekcGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOENA+Anna/daqRkpWfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPERINI+Margherita/fayRk5Ofa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUCCI+Chiara/dqmRmZqnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGNELLI+Lucrezia/dqmRmZaoaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRUMENTO+Giovanna/dayRkpegb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Giulia/damRkpujbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SATTA+Cloe/daqRkpWhbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGLINI+Ginevra/dauRkpWgaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTO+Anita/dayRkpagbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINERBI+Agnese/famRkpiha2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ANGELO+Ginevra/dq2Rm5SnbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNO+Carlotta/damRkpulcWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 240 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.90

2 4 235 JEFFREY Maria
amalia

2011 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO015 A.S.D. U.P. MISSAGLIA 7.96

3 5 263 SPATOLA Beatrice 2011 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS303 OLYMPIA ATHLETIC TEAM 7.99

4 2 254 RAMBALDINI Chiara 2012 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS607 ATL. POMPIANO 8.27

5 1 207 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI038 CENTRO ATLETICA
PIOMBINO

8.47

50 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 242 OLCHOWIK
Natalia

2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI719 POL. CIRCOLO
GIOVANILE BRESSO

6.82 (q)

2 1 238 MEZZOGORI
Alice

2011 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE150 ASD ATLETICA GENOVA
VALBISAGNO

7.43

3 3 206 BORSELLINI
Cecilia

2011 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI035 ATL.LIBERTAS
UNICUSANO LIVORNO

7.48

4 2 226 FREDIANELLI Lara 2011 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 7.53

5 5 273 GADALETA
Sandra

2011 CF SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP573 ASD ATLETICA SPEZIA DUFERCO 7.62

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 255 REMASSI Luna 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 6.69 (q)

2 5 221 FAGA Valentina 2011 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.06

3 3 218 DELL'ACQUA Francesca 2011 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO023 ATL. ROVELLASCA 7.22

4 2 210 CATTANEO Valentina 2011 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS607 ATL. POMPIANO 7.34

5 1 239 MUSA Sara 2012 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA017 ASD US ATL GUSPINI 7.54

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 234 IKPONMWEN Rachel
idemudia

2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI036 ATLETICA LIVORNO 6.77 (q)

2 1 249 PASQUA Alice 2011 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 6.98 (q)

3 3 261 SIGALINI Sara 2011 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.24

4 2 228 GALASSI Arianna 2011 CF AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.38

Finale 1 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:30

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:06)

Batteria 1 - 50m Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:45

Batteria 2 - 50m Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:49

Batteria 3 - 50m Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:53
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https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/JEFFREY+Maria+amalia/dquRlJWfbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPATOLA+Beatrice/dqqRmZmnbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAMBALDINI+Chiara/dqqRmZKobGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOGORI+Alice/damRkpimcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOGORI+Alice/damRkpimcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSELLINI+Cecilia/fayRkpioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSELLINI+Cecilia/fayRkpioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDIANELLI+Lara/dayRkpama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADALETA+Sandra/dauRkpWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GADALETA+Sandra/dauRkpWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMASSI+Luna/dqmRmZmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGA+Valentina/damRkpqfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ACQUA+Francesca/dquRlJKjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Valentina/dqqRmZSkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSA+Sara/iKmRk5ugcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemudia/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemudia/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUA+Alice/daqRkpSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Arianna/famRkpela2Y%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 5 214 CORSO Greta 2012 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV022 CENTRO ATLETICA CELLE
LIGURE

7.71

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 236 LORENZINI Greta 2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.08

2 3 202 BELLU' Adrienne 2012 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO056 G.S. BERNATESE 7.25

3 2 272 ZHENG Zhuoen 2011 CF SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 7.63

4 1 262 SILVESTRI Arianna 2011 CF AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.82

5 5 212 COCCOLI Greta 2012 CF PI000 RAPPR. PISA PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 8.21

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 269 VEZZOLI Elisa 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.02 (q)

2 4 245 PANZACCHI Wilma 2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI080 ATL. RICCARDI
MILANO 1946

7.10

3 3 205 BERNINI Gaia 2012 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI036 ATLETICA LIVORNO 7.16

4 2 208 CABRIOLU Maya
sofia

2011 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 7.64

5 5 251 PILLERI Valentina(I) 2012 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 8.04

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 255 REMASSI Luna 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 6.69 q

2 4 234 IKPONMWEN Rachel
idemudia

2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI036 ATLETICA LIVORNO 6.77 q

3 4 242 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI719 POL.
CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

6.82 q

4 1 249 PASQUA Alice 2011 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 6.98 q

5 1 269 VEZZOLI Elisa 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.02 q

6 5 221 FAGA Valentina 2011 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.06

7 4 236 LORENZINI Greta 2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO
LIVORNO

7.08

8 4 245 PANZACCHI Wilma 2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI080 ATL.
RICCARDI MILANO 1946

7.10

9 3 205 BERNINI Gaia 2012 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI036 ATLETICA
LIVORNO

7.16

10 3 218 DELL'ACQUA Francesca 2011 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO023 ATL. ROVELLASCA 7.22

11 3 261 SIGALINI Sara 2011 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.24

12 3 202 BELLU' Adrienne 2012 CF CO000 RAPPR. COMO-LECCO CO056 G.S. BERNATESE 7.25

13 2 210 CATTANEO Valentina 2011 CF BS000 RAPPR. BRESCIA BS607 ATL. POMPIANO 7.34

14 2 228 GALASSI Arianna 2011 CF AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.38

15 1 238 MEZZOGORI Alice 2011 CF GE000 RAPPR. GENOVA GE150 ASD ATLETICA GENOVA
VALBISAGNO

7.43

16 3 206 BORSELLINI Cecilia 2011 CF LI001 RAPPR. COSTA DEGLI ETRUSCHI LI035 ATL.LIBERTAS
UNICUSANO LIVORNO

7.48

17 2 226 FREDIANELLI Lara 2011 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV019 ATLETICA VARAZZE 7.53

18 1 239 MUSA Sara 2012 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA017 ASD US ATL
GUSPINI

7.54

Batteria 4 - 50m Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 14:57

Batteria 5 - 50m Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:00

RIEPILOGO - 50m Cadette
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https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Greta/dayRkpWkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLU%27+Adrienne/dquRlJOkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHENG+Zhuoen/dauRkpWkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Arianna/famRkpWobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COCCOLI+Greta/faAAARkpanbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Elisa/dqmRmZama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Wilma/dq2RmZOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLU+Maya+sofia/iKmRlJOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLU+Maya+sofia/iKmRlJOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/PILLERI+Valentina/iKmRk5mjcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/REMASSI+Luna/dqmRmZmkaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemudia/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IKPONMWEN+Rachel+idemudia/fayRkpumbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OLCHOWIK+Natalia/dq2Rmpqla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUA+Alice/daqRkpSncGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VEZZOLI+Elisa/dqmRmZama2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGA+Valentina/damRkpqfams%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Greta/fayRkpmmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZACCHI+Wilma/dq2RmZOhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNINI+Gaia/fayRkpmjaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27ACQUA+Francesca/dquRlJKjaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIGALINI+Sara/dqqRmZOjcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLU%27+Adrienne/dquRlJOkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATTANEO+Valentina/dqqRmZSkbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALASSI+Arianna/famRkpela2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MEZZOGORI+Alice/damRkpimcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORSELLINI+Cecilia/fayRkpioaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FREDIANELLI+Lara/dayRkpama2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUSA+Sara/iKmRk5ugcWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

19 5 273 GADALETA Sandra 2011 CF SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP573 ASD ATLETICA SPEZIA
DUFERCO

7.62

20 2 272 ZHENG Zhuoen 2011 CF SP000 RAPPR. LA SPEZIA SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 7.63

21 2 208 CABRIOLU Maya sofia 2011 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA198 OLYMPIA
VILLACIDRO

7.64

22 5 214 CORSO Greta 2012 CF SV000 RAPPR. SAVONA SV022 CENTRO ATLETICA CELLE
LIGURE

7.71

23 1 262 SILVESTRI Arianna 2011 CF AR000 RAPPR. AREZZO AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 7.82

24 5 251 PILLERI Valentina(I) 2012 CF SU000 RAPPR. SULCIS IGLESIENTE CA198 OLYMPIA
VILLACIDRO

8.04

25 5 212 COCCOLI Greta 2012 CF PI000 RAPPR. PISA PI046 POL.LA PERLA BRACCIO
F.BRACCIO

8.21

50 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 255 REMASSI Luna 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG248 ATL. ESTRADA 6.66

2 2 242 OLCHOWIK Natalia 2011 CF MI000 RAPPR. MILANO-LODI-MONZA B. MI719 POL.
CIRCOLO GIOVANILE BRESSO

6.81

3 4 234 IKPONMWEN Rachel
idemudia

2011 CF LI000 RAPPR. LIVORNO LI036 ATLETICA LIVORNO 6.85

4 1 269 VEZZOLI Elisa 2011 CF BG000 RAPPR. BERGAMO BG542 ATL. BRUSAPORTO 6.95

5 5 249 PASQUA Alice 2011 CF IM000 RAPPR. IMPERIA IM029 ASD MAURINA OLIO CARLI 7.00

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 gen 15:47)

Finale 1 - 50m Cadette

Impianto Indoor Sefi - 25 gen 2026 - 15:44
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https://www.fidal.it/atleta/GADALETA+Sandra/dauRkpWkcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZHENG+Zhuoen/dauRkpWkaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CABRIOLU+Maya+sofia/iKmRlJOlbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSO+Greta/dayRkpWkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Arianna/famRkpWobmc%3d
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